
Fra: Arne Helgesen 
Sendt: 9. september 2014 10:07 
Til: Linda Folkestad 
Emne: VS: SV: SV: SV: Omleggng av hovedleidningar på 
Vedlegg: Hillandsvegen 9 A-B.pdf 
 
 
 

Fra: Arne Helgesen  
Sendt: 11. august 2014 11:22 

Til: 'kjell-ove Sanden' 

Kopi: Atle Dingen 
Emne: SV: SV: SV: SV: Omleggng av hovedleidningar på 

 
Har lagd eit nytt kart der eg har flytta leidningar litt, omtrent slik dei blei lagt om. Har og lagt inn ca 
strekk der du skal etablere ny mur. Som vi snakka om på staden er det viktig at mur er fundamentert på 
ein slik måte, at det er mulig å grave seg ned på hovudleidningane utan at det påvirker mur, utrasing av 
masser innunder mur etc. For å oppnå dette er det viktig at murfundament er like lavt som botn 
leidningar, dette er spesielt viktig lengst aust der mur er oppe i 2,5 m.   
 Alversund Maskinstasjon skal ha målt inn den nye leidningen, denne må du få påvist av dei, slik at du 
veit kva avstand du har til den nye muren, 1. m. avstand må det min. vera uansett.  
 

Fra: kjell-ove Sanden [mailto:kosanden@hotmail.com]  

Sendt: 10. august 2014 13:36 
Til: Arne Helgesen 

Emne: RE: SV: SV: SV: Omleggng av hovedleidningar på 

 

Hei. 
  
Viser til samtale ved befaring på Hillandsvegen 9 A/B Fredag 8 august ang. denne muren. 
  

Dispensasjon søknad: 
Jeg søker herved om å få sette opp ny støtte mur på anvist plass. Grunnet omlegging av rør. ( Se 
vedlegg. kart) 
Høyde ca 2,5 Mtr. ute ( Øst ) og ca 0,50 Mtr inne. ( vest ) 
Avstand til eksisterende røropplegg 1 mtr. 

  

Kjell-ove sanden 

5911 ALVERSUND. 

mOB: 90 68 28 01. 

 
  

 
From: HELA@lindas.kommune.no 
To: kosanden@hotmail.com 

mailto:kosanden@hotmail.com
mailto:HELA@lindas.kommune.no
mailto:kosanden@hotmail.com


Date: Thu, 7 Aug 2014 13:54:14 +0200 
Subject: SV: SV: SV: Omleggng av hovedleidningar på 

Rør ligger ganske grunt på dette stedet, du kan snakke med Alversund maskin om eksakt hvor rør ligger 
og hvor dypt, de har målt inn nye leidninger. Når du skal sette opp ny mur må denne vera fundamentert 
like djupt som bunn ledninger, ellers vi det rase ut v. ein eventuell oppgraving.  
  
Regelverket seier at de skal vera min. 4 m. frå ledninger til ev. mur, vanligvis sender tiltakshaver inn ein 
dispensasjonssøknad til oss på vatn og avløp,( denne behandler vi utan gebyr) så får de ein skriftlig 
tilbakemelding på korleis arbeidet må gjæras, om de er nærere enn 4.m.  
  

Fra: kjell-ove Sanden [mailto:kosanden@hotmail.com]  

Sendt: 7. august 2014 13:47 
Til: Arne Helgesen 

Emne: RE: SV: SV: Omleggng av hovedleidningar på 
  
Hei. 
  
Jeg blir nødt til å sette opp en ny mur snarest, før alt raser ned, jeg har vært i kontakt med 
forskalingssnekker for å få dette gjort. 
  
Vi planlegger å sette denne helt inntil "vegg" så avstanden til rør blir størst mulig. 
  
Hva må vi passe på? 
  

Kjell-ove sanden 

5911 ALVERSUND. 

mOB: 90 68 28 01. 

 
  

 
From: HELA@lindas.kommune.no 
To: kosanden@hotmail.com 
CC: Siril.Sylta@lindas.kommune.no 
Date: Thu, 7 Aug 2014 13:39:31 +0200 
Subject: SV: SV: Omleggng av hovedleidningar på 
Eg kan bekrefte at hovudleidningar for vatn og avløp no er flytta litt lenger sør mot grensa til br. 134. 
murer og betongfundament i hage er fjerna, så¨alt skal vera ok for VA sin del. Det er no viktig at det ikkje 
blir satt opp noko ny mur langs trase, dersom ein ønskjer det må vi bli einige om korleis dette skal 
gjerast. Reknar med du tar kontakt om dette er aktuelt. 
  

Fra: kjell-ove Sanden [mailto:kosanden@hotmail.com]  

Sendt: 7. august 2014 07:12 
Til: Arne Helgesen 

Kopi: Harald Solheim 

Emne: FW: SV: Omleggng av hovedleidningar på 

mailto:kosanden@hotmail.com
mailto:HELA@lindas.kommune.no
mailto:kosanden@hotmail.com
mailto:Siril.Sylta@lindas.kommune.no
mailto:kosanden@hotmail.com


  
Hei. 
  
Arbeidet med bytte og flytte vann og kloakk er noe ferdig. 
  
Fint om du kan utstede ett dokument til meg som forteller at dette er utført, og utført i 
samarbeid og ihht kommunens krav/retningslinjer. 
  
Fint om dette kan gjøres raskt, pga ny søkeprosess er i gang. 
 
Hører fra deg  
  

Kjell-ove sanden 

5911 ALVERSUND. 

mOB: 90 68 28 01. 

 
  

 
From: Siril.Sylta@lindas.kommune.no 
To: HELA@lindas.kommune.no; kosanden@hotmail.com 
CC: Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no; Atle.Dingen@lindas.kommune.no; 
Harald.Solheim@lindas.kommune.no; alm-as@online.no; Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no 
Date: Fri, 20 Jun 2014 07:50:51 +0200 
Subject: SV: Omleggng av hovedleidningar på 
Hei.  
 
Det er fleire ulovlege tilhøve på eigedommen. Det vart sendt inn søknad om legalisering i 2013. Etter vårt 
brev datert 24.10.2013 kan eg ikkje sjå at det er sendt inn supplerande dokumentasjon til kommunen. 
Søknaden står difor uhansama her.  
Det beste er at det vert sendt inn ny søknad om legalisering, som og tar for seg endring av legging av 
leidningar i samband med den omlegginga som skal skje.   
  
Med venleg helsing 
  
Siril Sylta 
Konstituert fagleiar 
Byggesak 
Areal- og miljøeininga 
  

Fra: Arne Helgesen  

Sendt: 20. juni 2014 07:34 
Til: kjell-ove Sanden; Siril Sylta 

Kopi: Knut Espetvedt; Atle Dingen; Harald Solheim; alm-as@online.no; Knut Espetvedt 

Emne: SV: Omleggng av hovedleidningar på 
  

mailto:Siril.Sylta@lindas.kommune.no
mailto:HELA@lindas.kommune.no
mailto:kosanden@hotmail.com
mailto:Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no
mailto:Atle.Dingen@lindas.kommune.no
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mailto:alm-as@online.no
mailto:Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no
mailto:alm-as@online.no


For oss på teknisk drift er det ok at dette blir utført i nær framtid, foreslår at Ove Myking i Alversund 
maskinstasjon har kontakt med oss når det gjeld utføring av grøft, reknar og med at han koordinerer 
dette arbeidet med røyrleggjar.  
Eg skal på ferie f.o.m. i dag og 3 veker fram, dersom det skal gjerast i denne perioden må ein ta kontakt 
med Knut Espetvedt, eg skal informere han  
  

Fra: kjell-ove Sanden [mailto:kosanden@hotmail.com]  

Sendt: 20. juni 2014 07:25 
Til: Siril Sylta 

Kopi: Knut Espetvedt; Atle Dingen; Harald Solheim; Arne Helgesen 
Emne: RE: Omleggng av hovedleidningar på 
  
Hei og god morgen alle.  
  
Gbnr. 134/114. Hillandsvegen 9 A/B. 
  
Som sikkert kjent så haster dette for oss, Vi har flyttet og ønsker å legge eiendommen ut for salg 
snarest.   
Vi  håper at alt på Hilland skal være i orden, etter at dette er utført ?  
  
Jeg har klargjort på Hilland, og vært i kontakt med Ove Myking V/ Alversund Maskin stasjon  for 
utførelse av gravingen, og er i utgangspunktet klar til iverksetting ihht avtale med A. Helgesen 
  
Koordineres. 
-Lindås kommune, Teknisk drift V/ A. Helgesen. 
-Alversund Maskinstasjon V/ Ove Myking 
-Rørlegger 
-Eiger V/ Kjell-ove 
  
Foreslår at Teknisk drift setter opp en dato snarest mulig, så prøver jeg/vi å samordne deretter. 
? 
  
  
Vi reiser på ferie i morgen tidlig, men håper vi kan få dette gjort snarest mulig. 
 

Hører fra dere.  
  

Kjell-ove sanden 

5911 ALVERSUND. 

mOB: 90 68 28 01. 

mailto:kosanden@hotmail.com


 
  

 
From: HELA@lindas.kommune.no 
To: Siril.Sylta@lindas.kommune.no 
CC: kosanden@hotmail.com; Knut.Espetvedt@lindas.kommune.no; 
Atle.Dingen@lindas.kommune.no; Harald.Solheim@lindas.kommune.no 
Date: Thu, 19 Jun 2014 08:06:06 +0200 
Subject: Omleggng av hovedleidningar på  
For å sikre tilgang til kommunale hovudleidningar i framtida, vil det vera naudsynt å legge om 
hovudleidningar inne på tomten Gbnr. 134/114. 
Eg og Kjell Ove Sanden har hatt ei synfaring på tomten, for å sjå på korleis dette kan gjerast, vi 
er einige om at leidningar vert lagt om på følgjande måte . 
Mur i søre hjørnet av eigedom vert fjerna, så mykje som er nødvendig, for at det skal kunne 
gravast ei ny hovudgrøft som vert liggande litt lenger sør enn dagens trase. Kommunen ønskjer i 
denne forbindelse å fornye ventilkum med brannutak, difor kjøper kommunen denne inn.  
Når arbeidet skal gjerast må det vera tett dialog mellom utførande entreprenør og teknisk drift, 
vi må mellom anna ha ei stenging av hovudleidningen på vatn, når omkoplinga skal utførast. 
Når dette arbeidet er utført, er alt ok for teknisk drift sin del. 
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Arne.Helgesen 
Avdelingsleiar VA  
Tlf.56375669 Mob.95945434 
arne.helgesen@lindas.kommune.no 
  

mailto:arne.helgesen@lindas.kommune.no
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